ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с. Донское
О признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования Безопасненского сельсовета Труновского района Ставропольского края «О запрете купания на водоемах, расположенных на территории муниципального образования Безопаснеского сельсовета»
В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 14-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Труновского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Труновского района Ставропольского края» и  решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 08 октября 2020 г. № 13 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Труновского муниципального округа Ставропольского края»
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Безопасненского сельсовета Труновского района Ставропольского края от 10.05.2018 № 67-р «О запрете купания на водоемах, расположенных на территории муниципального образования Безопаснеского сельсовета».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить   на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                            в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.
Исполняющий обязанности главы

Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                  А.В. Чернышов